陕西航天动力高科技股份有限公司 关于子公司烟台航天怡华科技有限公司回购股东股权 的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 交易内容:公司拟处置持有的控股子公司烟台航天怡华科技有限公司 65.78%的股权;
- 本次交易在公司董事会权限范围之内,无需提交股东大会审议;
- 本次交易方案,是根据有权国资监督管理部门新修订的相关规定,在公司实施原审议通过的方案前增加公开挂牌转让股权步骤;
- 本次交易不构成重大资产重组。

陕西航天动力高科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于 2018年10月25日召开的第六届董事会第十一次会议审议通过《关于子公司烟台航天恰华科技有限公司回购股东股权的议案》,同意由烟台航天怡华科技有限公司(以下简称"航天怡华")回购本公司65.78%的股权,减少注册资本的方式,本公司退出航天怡华(内容详见公司于2018年10月27日在《上海证券报》、上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《航天动力关于子公司烟台航天怡华科技有限公司回购股东股权的公告》,公告编号:临2018-043号)。公司审议通过该方案后,根据有权国资监督管理部门新修订的相关规定,公司实施该方案前需增加公开挂牌转让股权步骤。

鉴于增加公开挂牌步骤,公司于2019年10月12日召开的第六届董事会第二十次会议审议通过了《关于处置子公司股权的议案》,拟处置公司持有的航天 怡华65.78%股权,并授权公司经营层根据本次制定的交易方案,组织实施。

根据上海证券交易所《股票上市规则》《公司章程》的相关规定,本次处置子公司股权事项在公司董事会权限范围之内,无需提交股东大会审议。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》,本次交易不构成重大资产重组。

一、处置标的基本情况

公司名称: 烟台航天怡华科技有限公司

统一社会信用代码: 9137068773261709XK

公司性质:有限责任公司

注册资本: 3,661.1485 万人民币

注册地点: 山东省烟台市海阳市凤城工业园组团

法定代表人: 程海泉

经营范围:智能仪器仪表系列产品、机电产品、自动化控制设备的研究、设计、生产、销售;通讯设备、计算机的研究、开发、生产、销售;流体机械产品的研制、设计、生产、销售、技术服务、技术咨询(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

财务状况: 2018年12月31日, 航天怡华资产总额4, 138. 14万元、负债551. 23万元、净资产3, 586. 91万元。 2018年全年实现营业收入748. 22万元, 净利润0. 38万元。(以上财务数据经中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)审计)

2019年9月30日, 航天怡华资产总额3,484.77万元、负债331.89万元、净资产3,152.87万元。2019年1-9月实现营业收入0.00万元,净利润-434.03万元(未经审计)

截止本公告日, 航天恰华股权结构:

股东名称	出资金额 (万元)	持股比例
陕西航天动力高科技股份有限公司	2, 408. 30	65. 78%
海阳日月五金有限公司	1, 252. 85	34. 22%
合 计	3, 661. 15	100%

权属状况说明: 本次交易标的产权清晰,不存在抵押、质押及其他限制转让的情形,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情形。

二、航天恰华审计与评估情况

经中审众环会计师事务所审计,截至 2019 年 8 月 31 日,资产总计 3,487.47 万元,负债总计 328.42 万元,净资产 3,159.05 万元。

经北京天健兴业资产评估有限公司评估,净资产账面价值为3,159.05万元,

评估值为 3,703.12 万元,增值率为 17.22%。(评估结果以中国航天科技集团有限公司备案的结果为准)

按评估值计算, 我公司所持航天怡华65.78%股权的权益为2,435.91万元。

三、处置公司所持航天恰华股权的具体方案

本次处置公司所持航天怡华 65.78%股权,根据航天怡华评估价值,采取两步完成本次交易:

第一步:公司以评估价 2,435.91 万元人民币,公开挂牌转让持有的航天恰 华 65.78%股权。航天怡华另一名股东海阳日月五金有限公司放弃优先受让权。 采取公开挂牌方式,成交前无法确定交易对方,公司将根据公开挂牌转让进展情况,及时履行信息披露义务。

第二步: 若公开挂牌无受让方,公司将继续实施第六届董事会第十一次会议审议通过的方案。

董事会授权公司经营层根据本次制定的交易方案,组织实施。

四、交易合同或协议的主要内容

本次交易尚未签订相关合同。

五、本次交易的其他安排

- (一)债权债务情况:此次股权转让完成后,航天怡华仍有效存续,航天怡华的债权债务(包括或有负债)不做任何形式和实质剥离,其债权债务仍由股权转让后的航天怡华全部享有和承担。
- (二)职工安置方案:本次股权转让不存在社会招聘人员分流、剥离、身份转换等问题。由本公司派驻的管理人员,调回公司安排工作岗位。

六、本次交易对公司的影响

由于航天怡华的区位优势下降,而管理和营运成本逐步上升,根据公司战略 布局考虑,在山东省海阳市保留基表配套生产基地已无必要。本次交易完成后有 利于公司整合流体计量产品板块的相关业务,统筹资源配置,降低管理成本,全 面提升公司经营质量。公司退出后,航天怡华将不再纳入公司财务报告合并范围。

七、其他事项

公司将根据具体方案推进本次交易,最终结果存在不确定性,将根据进展情况,严格按照有关法律法规的规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露

媒体为《上海证券报》、上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。

八、公告附件

- (一)公司第六届董事会第二十次董事会会议决议;
- (二)公司独立董事关于处置子公司股权的独立意见;
- (三) 航天怡华审计报告;
- (四) 航天怡华评估报告。

特此公告。

陕西航天动力高科技股份有限公司董事会 2019年10月14日